
 

                                      Z A R Z A D Z E N I E    Nr  0050/41/2021                                  
                                            BURMISTRZA   JASIENIA 
 
                                               z  dnia  01 czerwca  2021 roku 
 
 
w  sprawie: powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej. 
 
 
           Na  podstawie  art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt. 3  ustawy  z  dnia  8 marca  1990 roku  o  
samorządzie  gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.)  oraz  § 20 ust. 2 uchwały  nr 
XXII/154/08 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 29 października 2008 r. w sprawie zasad 
wynajmowania    lokali    wchodzących     w    skład     mieszkaniowego    zasobu    Gminy   Jasień   

(t.j. Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2014r., poz. 130 ) zarządzam, co następuje  : 
                                                            
§ 1.Powołuję  Społeczną Komisję Mieszkaniową  w składzie : 

1) Agnieszka Tamulewicz –Garstka 
2) Zofia Hładkiewicz 
3) Elwira Karolonek 
4) Małgorzata Palewska 
5) Zbigniew Witkowski, 

 
§ 2.1.Zadania Społecznej Komisji Mieszkaniowej określa uchwała Nr XXII/154/08 Rady Miejskiej 
w Jasieniu z dnia 29 października 2008 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w 
skład  mieszkaniowego zasobu Gminy Jasień (t.j. Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2014r., poz. 130).     
 2. Zasady pracy Społecznej Komisji Mieszkaniowej określa Regulamin Pracy Społecznej Komisji 
Mieszkaniowej stanowiący  załącznik  do  uchwały, o której mowa w ust. 1. 
 
§ 3.Wykonanie    zarządzenia   powierzam   Kierownikowi   Referatu   Gospodarowania    Mieniem  
Komunalnym, Infrastruktury  i  Rozwoju . 
                                                                                                                             
§ 4. Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania. 
 
 
 
                                                                                                           Burmistrz Jasienia 
                                                                                                           /-/ Andrzej Kamyszek 
 
 
 
 


